江苏大学工业中心文件

  〔2013〕6号                   签发人：刘会霞

关于举行工业中心第七届教学比赛的通知
各实验室：

经中心研究，决定于2013年12月底举行工业中心第六届教学大赛决赛。为切实做好此项工作，现将有关事项通知如下：

一、参赛对象

工业中心45岁以下实验教学人员

二、参赛内容

参赛内容可为实验、实习或现代工程训练，由参赛教师自主选择，含理论讲解和示范操作两部分，也可边讲解边操作。
三、参赛要求
讲课总时间为18-20分钟/人。讲课时间不足18分钟或超过20分钟者，在1分钟之内的扣0.2分，超过1分钟的扣0.5分；理论讲解与示范操作时间要求分配合理（边讲解边操作的除外）。
三、比赛安排
1、报名

各实验室于12月10号前将本实验室参加决赛的教师及讲课题目报综合部。

2、决赛

 决赛时间初步定于12月底，具体时间另行通知。决赛由大赛评委会按照评分标准给各参赛教师现场打分，最终按得分高低决定各组别参赛教师名次。
四、评分标准

见附件1。

五、奖励办法
比赛设一等奖、二等奖、三等奖。

中心将为获奖教师颁发获奖证书及一定数额的奖金，并作为年终考核、晋升职称等工作的重要依据。

特此通知。

附件1：工业中心教师讲课比赛评分表

工业中心

2013年11月27日
  工业中心                              2013年11月27日印发
附件1：
工业中心教师讲课比赛评分表
讲课内容                                      参赛教师
	项目
	评 分 内 容
	满分
	得分

	1
	选材适度，教案规范。
	10

	2
	内容精炼，举例恰当，重点突出，启发诱导，深入浅出。
	20

	3
	口齿清晰，言简意赅，语言生动，计划性强，松紧恰当，端庄和蔼。
	20

	4
	板书工整，简洁明了，运用现代教学手段好。
	20

	5
	示范操作规范合理，理论讲解与示范操作时间分配合理。
	30

	合计

注：1、讲课总时间控制在18～20分钟；

2、总时间不足18分钟的，扣0.5分；

3、总时间超过20分钟的，扣0.5分，并且现场警示，参赛教师即时停止讲课。
4、时间扣分由秘书负责扣除。
评  委                                            日期

- 2 -
- 3 -